[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 649 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a contratação de um motorista, em caráter emergencial, para o SamuVet reformado, para recolher os animais lesionados pela cidade.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz indispensável para que seja alcançado o fim para que o veículo foi reformado. A sociedade está cobrando o veículo para recolher os animais lesionados pela cidade.

Sala das Sessões, 2 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Maio de 2017
)